
 
www.fcom.cz Všechny ceny včetně DPH 
e-mail: info@fcom.cz 
tel: 603 751 004 
 Aktuální ceník a další podrobnosti naleznete na www.fcom.cz 

 

Ceník internetového připojení v síti FCom 
(Platný od 1.1.2021) 

 
 

• bezplatné proměření signálu a instalace při objednání služby 

• servis po celou dobu připojení zdarma! 

• nabízíme službu internetové IPTV, ideální náhrada za Vaši pozemní nebo satelitní TV s možností až 130 kanálů 

• Instalace přijímacího zařízení zdarma! 
 

 
 
 
Lokality pokryté signálem:   Albrechtice, Bobrová, Bohdalec, Branišov, Dolní Rožínka, Hlinné, Horní Rožínka, Křídla, Kundratice, Nová Ves u 
NMnM, Nové Město na Moravě (Betlém a okolí), Olešínky, Olešná, Petrovice, Pohledec, Radešínská Svratka, Radňovice,Rozsochy, Řečice, 
Slavkovice, Zubří , Zvole 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Další služby: 
 

• servis a prodej počítačů, notebooků, komponent a periferií 

• prodej, montáž a servis satelitní a TV techniky 

• návrhy a správa datových sítí, kamerové systémy, servery a další 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Název a max. rychlost: Start AC 20 Mb/s Fun AC 40 Mb/s Pro AC 60 Mb/s 

Cena za měsíc 
při frekvenci 

plateb: 

Měsíčně: 300,- 400,- 500,- 

Čtvrtletně (sleva 5%): 285,- 380,- 475,- 

Ročně (sleva 10%): 270,- 360,- 450,- 

Instalace včetně přijímacího zařízení ZDARMA !! 


